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Nettverksråd for barn

Hvordan kan vi hjelpe barn og unge i vanskelige livssituasjoner på en bedre måte?

Foto: stock.adobe.com

Nettverksråd for barn - En ny samarbeidsmodell som setter barn i førersetet 
Hvordan kan vi hjelpe barn og unge i vanskelige livssituasjoner på en bedre måte, er spørsmålet som ligger bak kvalifiseringsprosjektet Nettverksråd for barn.
Målet med prosjektet er å gi barn mer makt og kontroll over eget liv og utfordringer, samtidig som de får støtte fra voksne som kan hjelpe de på vei.

Hva er nettverksråd for barn?
Barnevernsreformen setter barnet i fokus, og har som mål å gi kommunen et helhetlig ansvar for barnevernsområdet. Nettverksråd for barn (NEBA) er en
innovativ tilnærming til barnevern der barna selv skal være i førersetet når det gjelder beslutninger om deres liv.

I stedet for at voksne bestemmer løsninger for barna, er tanken at barna skal være de som leder prosessen, med støtte fra et nettverk av voksne
tillitspersoner. Prosjektet gir barna muligheten til å være initiativtaker og samarbeidspartner i arbeidet med å endre vanskelige situasjoner, som ved
omsorgsutfordringer, utenforskap, skolevegring eller psykiske plager.

I modellen får hvert barn en koordinator som hjelper til med å sette sammen et nettverk av voksne, som kan støtte barnet i prosessen. Dette kan være alt fra
familie og lærere, til andre som arbeider med barnet.

I samarbeidsmodellen er det barnet som skal være med på å forme løsningen, og det gir barna en mer aktiv rolle i eget liv. 

Hva har man funnet ut så langt?
Foreløpige resultater fra prosjektet er lovende. En spørreundersøkelse blant deltakerne indikerer at både barn og voksne opplever at samarbeidsmodellen er
meningsfull og gir positive effekter. Selv om prosjektet er i startfasen, gir de tidlige dataene nyttig innsikt i hvordan modellen kan utvikles videre sier
prosjektleder Kristin Støren .

https://www.regionaleforskningsfond.no/rff-vestfold/om-rff-vestfold-og-telemark/nyheter/nettverkstad-for-barn/
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Foto: Prosjektleder for Nettverksråd for barn Kristin Støren ved Porsgrunn kommune

Kvalifiseringsprosjektet er et samarbeid mellom Porsgrunn kommune, Bamble kommune, Universitetet i Sørøst-Norge og Barne-, ungdoms- og
familiedirektoratet (Bufdir).  

Hovedproblemstillingene i NEBA-prosjektet
NEBA-prosjektet har som hovedmål å styrke kommunalt tverretatlig samarbeid og tidlig innsats for barn. Prosjektet skal svare på følgende
forskningsspørsmål:
1. Hvordan kan NEBA bidra til bedre samordnet og tverretatlig arbeid i saker som gjelder barn (0-18 år)?
2. Hvordan kan NEBA bidra til tidlig innsats når et barn opplever å være i en vanskelig situasjon som feks. omsorgsutfordringer, utenforskap, skolevegring og
psykiske vansker?
3. Hvordan kan NEBA bidra til barns medvirkning i saker som angår dem?
4. Hvordan kan NEBA bidra til bedre samarbeid mellom offentlige og private aktører i et barns liv?
5. Hvilken virkning har NEBA på forekomsten av vansker som omsorgsutfordringer, utenforskap, skolevegring og psykiske vansker?

Meldinger ved utskriftstidspunkt 16. februar 2026, kl. 05.04 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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